
 
 

UCHWAŁA NR LIV/331/2024 
RADY GMINY CHMIELNIK 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Chmielnik 
w przedmiocie zmian statutów jednostek pomocniczych Gminy Chmielnik 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i ust. 2 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Chmielnik uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami w jednostkach pomocniczych Gminy 
Chmielnik w przedmiocie zaopiniowania projektów statutów sołectw. 

2. W konsultacjach dotyczących statutu sołectwa mogą brać udział mieszkańcy danego sołectwa. 

3. Celem konsultacji jest wyrażenie przez mieszkańców sołectwa opinii na temat projektu statutu danego 
sołectwa. 

§ 2. Określa się następujący tryb przeprowadzenia konsultacji: 

1) ogłoszenie o przystąpieniu do konsultacji społecznych wraz z informacją o terminie konsultacji oraz 
sposobie i miejscu udostępnienia do wglądu projektu statutu zostaną podane do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie ogłoszeń na tablicach ogłoszeń sołectwa oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy 
Chmielnik oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy, 

2) projekt statutu zostanie wyłożony do wglądu w formie papierowej u sołtysa oraz w Urzędzie Gminy - 
Biurze Rady, przez okres 14 dni od dnia wskazanego w ogłoszeniu o przystąpieniu do konsultacji oraz 
w formie elektronicznej na stronie internetowej Urzędu Gminy Chmielnik, 

3) mieszkańcy wyrażają opinię do projektu statutu w formie pisemnej lub drogą elektroniczną na adres: 
sekretariat@chmielnik.pl, w terminie 14 dni od dnia wyłożenia projektu statutu sołectwa, 

4) po upływie terminu do wyrażenia opinii do projektu statutu Wójt Gminy Chmielnik dokonuje ich analizy, 

5) wyniki analizy przeprowadzonych konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez ich 
umieszczenie na stronie internetowej Urzędu Gminy Chmielnik oraz przedstawione Radzie Gminy 
Chmielnik w formie sprawozdania. 

§ 3. Wyniki konsultacji społecznych nie są wiążące dla organów Gminy i mają charakter opiniodawczy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chmielnik. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 marca 2024 r.

Poz. 1409



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grażyna 
Małgorzata Drążek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1409


	UCHWAŁA NR LIV/331/2024 RADY GMINY CHMIELNIK z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-03-07T13:34:00+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




